PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2018 года

                                      №

О внесении изменений в постановление администрации
сельского по селения Сосновка от 22 декабря 2017 года № 143
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского по селения Сосновка                    от 22 декабря 2017 года № 143 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка, уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка               от 22 декабря 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка, уполномоченных на их осуществление», статьей 26.1 устава сельского поселения Сосновка п о с т а н о в л я ю:»;

2) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 декабря 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Сосновка.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов